
2001 m. liepos 24 d. Komisijos reglamento (EB) Nr. 1508/2001, nustatančio prekybos svogūnais standartą ir iš
dalies pakeičiančio Reglamentą (EEB) Nr. 2213/83, klaidų ištaisymas

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 200, 2001 m. liepos 25 d.)

(Specialiojo leidimo lietuvių kalba 3 skyriaus 33 tomas, p. 184)

PRIEDAS

1. p. 186, I antraštinė dalis:

yra: „[…] išskyrus žalius svogūnus su visais laiškais […]“,

turi būti: „[…] išskyrus nedžiovintus svogūnus su žaliais laiškais […]“.

2. p. 186, II antraštinės dalies B punkto i papunkčio trečia įtrauka:

yra: „— be stormenų […]“,

turi būti: „— be išsiveržusio minkštimo […]“.

3. p. 186, II antraštinės dalies B punkto ii papunkčio pirmas sakinys:

yra: „Šiai klasei priskiriami svogūnai, kurie nepatenka į I klasę, bet atitinka pirmiau nurodytus mažiausius
reikalavimus.“,

turi būti: „Šiai klasei priskiriami svogūnai, kurie nepatenka į I klasę, bet atitinka pirmiau nurodytus minimalius
reikalavimus.“.

4. p. 187, IV antraštinės dalies pirma pastraipa:

yra: „Kiekvienoje pakuotėje (kiekvienoje partijoje, jei produktai pateikiami nepakuoti) leistini produkcijos,
neatitinkančios nurodytos klasės, kokybės ir dydžio nuokrypiai.“,

turi būti: „Kiekvienoje pakuotėje (arba kiekvienoje partijoje jei svogūnai pateikiami nepakuoti) yra leidžiami kokybės ir
dydžio nuokrypiai nuo nurodytos klasės reikalavimų.“.

5. p. 188, VI antraštinės dalies antra pastraipa:

yra: „[…] ši informacija turi būti pateikta važtos dokumente […]“,

turi būti: „[…] ši informacija turi būti pateikta prekių lydimajame dokumente […].“.

LTL 176/48 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2007 7 6


